神戸市ふるさと納税寄附管理等業務に係る委託契約書

 神戸市（以下「甲」という。）と○○（以下「乙」という。）との間で、次の表の条項及び

別紙委託契約約款の条項（次の表の第５項に定める条項を除く。）により委託契約を締結する。

１ 委託業務に係る委託料

（部分払、前金払又は概

算払により支払うもの

は、その旨、その金額及

び支払う時期）

以下の（１）（２）（３）の合計額に消費税及び地方消

費税相当額を加えた額を、各月ごとに検査終了後に支払

い。（４）については全業務の検査終了後、一括して支

払い。

（１）寄附管理等業務にかかる事務運営費用

（ア）受託者が構築した寄附管理システムにより配送管

理及び精算業務等を行う必要のある返礼品が申し込まれ

た寄附に対して、寄附金額の●％

（イ）受託者が構築した寄附管理システムにより配送管

理及び精算業務等を行う必要のない返礼品が申し込まれ

た寄附に対して、寄附金額の●％

（ウ）受託者が構築した寄附管理システムに直接連携し

ている各ポータルサイト経由の寄附のうち、返礼品の申

込が無い寄附に対して、寄附金額の●％

※受託者が構築した寄附管理システムへ、当市が直接寄

附者情報の取込を行った寄附受入金額に対して、委託料

は生じない。

（２）返礼品の調達に関する費用

寄附者への送付実績に応じた額

（３）寄附者への書類送付に関する費用

受託者が構築した寄附管理システムへ、当市が直接寄附

者情報の取込を行った寄附者のうち、本市が指定する寄

附者に対する、お礼状、寄附受納書、及び寄附金税額控

除に係る申告特例申請書類の送付にかかる費用

送付１件あたり●円（税込）

（４）寄附金税額控除に係る申告特例申請書（ワンスト

ップ特例申請書）の受付事務費用

申請書受付１件あたり●円（税込）

積算方法・算出根拠

・単価契約での休日や年末年始等

における割増単価・率

・単価に端数がある場合の端数処

理の方法

・月額金額の場合、一月に満たな

い月の金額算出方法

なし

２ 契約保証金（第３条関

係）

免除

３ 委託業務の履行に係る

期間又は期日（以下「委

託期間等」という。）

令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで

債務負担行為又は長期継続契約に

該当する場合は、その旨

４ 甲が乙に対し委託業務

の履行のために必要な機

なし

械器具等、設備等を提供

する場合の有償・無償の

別

有償の場合の金額（第18

条第３項、第５項関係）

委託料からの控除又は納入通知書

による納付の別、及び控除（納

付）時期

５ 別紙委託契約約款のう

ち適用を除外する条項

なし

６ 別紙委託契約約款に付

加する条項

７ 担保期間（第13条）
なし

この契約の締結を証するため、この契約書２通を作成し、甲乙それぞれ記名押印の上、各自

その１通を保有する。

  令和５年 ４月 １日

  神戸市中央区加納町６丁目５番１号

甲 神戸市

  代表者 神戸市長 久元 喜造        印

乙

                        印